
TESTER

Du kan använda HP:s nya 
bärbara dator i upp till  
20 timmar innan den 
behöver laddas.

Fördelarna med att använda en tunn 
och lätt bärbar dator som HP:s nya 
Omnibook X är nästan självklara: Den 
är lätt att ta med sig när du behöver 
en dator utanför hemmet.

En nackdel i det här fallet är att 
tangentbordet inte är bra eftersom 
tangenterna bara kan röra sig upp och 
ner några millimeter. Därför är det 
svårt att känna om tangenterna trycks 
ned ordentligt, vilket innebär att det 
nästan är omöjligt att skriva snabbt 
utan att göra misstag. Alla tangenter 
väl upplysta underifrån med vitt LED-
ljus. Den andra stora nackdelen med 

datorns slanka profil är att det bara 
finns plats för ett mycket snålt urval 
av anslutningar på sidorna. Vänster 
sida har två USB-C-portar, och en av 
dessa används för att ladda datorn. 
På den andra sidan datorn finns ett 
hörlursuttag och en gammaldags  
USB-A-port, som är så tjock jämfört 
med datorn att den har fått förses med 
en ”underkäke” som dras ner för att 
få plats med kabeln.

Använder mycket lite ström
De interna delarna i datorn genererar 
inte mycket värme och kylsystemet är 
nästan ljudlöst. Datorns låga värme- 
utvecklingen beror förmodligen på att 
processorn är tillverkad av Qualcomm 
som annars är mest kända för sina 
processorer till mobiler. Processorn 
är långt ifrån bland de snabbaste vi 
har testat, men å andra sidan är den 

HP OmniBook X 14-fe0845no

15 990 kr

HP:s slimmade dator går dubbelt så länge på 
batteri jämfört med de flesta konkurrenter, 
och det finns gott om lagringsutrymme.

Specifikationer:
Minne: 16 GB
Lagring: 1 terabyte
Skärmstorlek: 14 tum
Batteritid: Cirka 20 timmar
OS: Windows 11 Home

Slank och lätt
Fantastisk batteritid

Få anslutningar

Skärmen kan bara 
vridas ungefär 135  
grader, så det går inte 
att använda datorn som 
en surfplatta.

Slank bärbar med  
extrem batteritid

 

 

otroligt strömsnål. När vi hade ström-
hanteringsläget i Windows inställt  
på ”Balanserad” fick vi faktiskt ut två 
hela arbetsdagar ur datorn utan att 
koppla in den i ett vägguttag, och det 
fanns fortfarande några procent ström 
kvar i batteriet. Med tanke på priset 
är datorns prestanda inte särskilt  
imponerande, så det är utan tvekan 
batteritiden som är den här datorns 
stora behållning. När det är dags att 
ladda är det väldigt skönt att ström-
försörjningen inte är särskilt stor.  
Kabeln till datorn är dessutom täckt 
av ett tjockt lager tyg och det är lätt 
att linda det runt nätaggregatet. 

	Den tunna skärmen har en fin och 
skarp bild. Ljusstyrkan kan dock inte 
skruvas upp särskilt högt samtidigt 
som ytan är blank och har en tendens 
att reflektera mycket ljus, så det är 
bäst att använda datorn inomhus.

8,4
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Datorskärm och TV i ett

TV eller om du helt enkelt är orolig för 
din personliga integritet, kan du lätt 
plocka bort kameran från skärmen på 
ett ögonblick.

De inbyggda högtalarna är lite 
ojämna och vi hade problem att tyda 
vad som sades när vi tittade på TV  
på skärmen, så tillslut fick vi till slut 
ansluta ett par datorhögtalare.

Webbkameran sticker 
upp över skärmens övre 
kant, men den kan enkelt 
plockas bort om du inte 
vill använda den.

Samsungs skärm M8 Smart Monitor 
är utformad för att stå på skrivbordet 
och visa bilden från din dator, men 
den är egentligen mer som en 32 tum 
stor TV. Den har nämligen ett eget  
operativsystem med streamingappar 
installerat, som vi känner igen från 
en vanlig Smart TV.

4K-upplösningen ger en superskarp 
bild på den relativt lilla skärmytan. 
Färgerna är levande och det finns små 
fina detaljer även i de mörkaste  
nyanserna. Ljusstyrkan kan ställas in 
på en hög nivå, så det är inga problem 
att placera skärmen i ett rum med 
mycket dagsljus.

Det följer med en liten fjärrkontroll 
för att styra skärmens TV-funktioner, 
och om du kommer ihåg att lägga 
fjärrkontrollen med framsidan uppåt 
ser ett område med solceller till att 
batteriet alltid är laddat.

I lådan med Smart Monitor M8 finns 
en webbkamera som du enkelt kan 
fästas på ovansidan av skärmen. Om 
du föredrar att använda M8 som en 

Få trådlöst ljud från gamla datornAsken kan både ladda 
lurarna och användas 
som Bluetooth-sändare.

Jabra Elite 10 Gen 2

Samsung Smart Monitor M8

3 490 kr

6 995 kr

Bra passform
Laddfodralet har trådlös anslutning

Svagt ringande ljud  
från mikrofonen

Fungerar som både datorskärm och tv
Snygg bild

Högtalarna är inte bra

Jabras nya hörlurar, Elite 10 Gen 2, 
kan anslutas trådlöst till i stort sett 
all elektronik som över huvud taget 
kan spela upp ljud.

Förutom att ladda headsetet kan 
det medföljande laddningsfodralet 
nämligen ge Bluetooth-anslutning 
till enheter som inte har inbyggd 
Bluetooth. Vi anslöt fodralet till  
det analoga hörlursuttaget på en 
gammal stationära dator och vips 
så skickades ljudet trådlöst från  
fodralet till lurarna. Det krävs inte 
ens någon speciell inställning och 
parkoppling som de flesta andra 
Bluetooth-adaptrar gör.

Naturligtvis kan headsetet också 
som vanligt kopplas ihop med en 
mobil via Bluetooth utan att ladd-
fodralet behöver användas. Ljudet 

 

 

 

	

9,4

8,5

från den inbyggda mikrofonen var 
i allmänhet bra under samtal, men 
hade ibland en form av ekoeffekt. 
Å andra sidan fångar mikrofonen 
upp din röst tydligt och dämpar  
effektivt ljud från omgivningen.

Det gäller även för de ljud som du 
hör. Står du vid en trafikerad väg 
är du avskärmad från irriterande 
trafikbuller. Vi lyssnade på både 
musik och poddar, och ljudet var 
närvarande och detaljrikt.

Hörlurarna är väldesignade och 
sitter stadigt i örat utan att störa vid 
långvarig användning. Det finns 
fysiska knappar på lurarna så att 
du kan styra uppspelningen med 
en snabb tryckning - även om det 
vattentäta headsetet skulle bli blött 
under ett kraftigt skyfall.
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LCD-skärmen  
är en av de bästa 
vi har sett.

Gott om plats för appar på den stora skärmen

Urtavlan matchar armbandet, men 
du kan snabbt till en annan urtavla om 
du till exempel vill se mer information.

Batteripaketet hjälper  
dig att starta bilen

Start-
kablarna 
ska placeras i 
batteripaketets  
12 volts-utgångar.

OnePlus Watch 2R är en stor klocka 
med Googles operativsystem för 
smarta klockor, Wear OS.

Den runda skärmen är relativt stor, 
1,43 tum, så det finns gott om plats 

för att köra appar. Du kan enkelt 
bläddra ner genom alla dagens  
kalendermöten utan att zooma in 
eller ut för att läsa texten. Skärmen 
visar tillräckligt mycket av kartan 
i Google Maps så att vi inte ska 

behöva gräva upp mobilen ur byx-
fickan för att hitta rätt. Skärmen 

tänds automatiskt när du vrider på 

Sandberg Car Jumpstarter Power-
bank hjälper dig att få liv i bilen 
när bilbatteriet visar sig vara tomt 
en mörk vintermorgon.

Det massiva batteripaketet åtföljs 
av ett par stora klämmor som ska 
fästas på bilbatteriets pluspol och 
jordat. Vänta sedan en stund så bör 
bilen kunna starta och fortsätta att 
ladda bilbatteriet på egen hand 
medan du kör.

På batteripaketets framkant finns 
en stark lampa så att du kan se vad 
du håller på med.

Den mer ordinära delen av detta 
ovanliga batteripaket går att hitta 
i enhetens motsatta ände. Där kan 
du ladda det inbyggda batteriet 
med hjälp av en USB-C-port, och 
bredvid den hittar du en USB-A-port 
där du kan ansluta de elektroniska 
prylar som ska laddas. På batteri-

paketets ovansida 
återfinns en av de 
tveklöst tydligaste 
LCD-skärmar vi har 
skådat i ett batteri-
paket. Du kan se de 
stora upplysta siffrorna 
på flera meters avstånd, så du kan 
enkelt hålla ett öga på om batteri-
paketet börjar få dåligt med ström. 
Batterikapaciteten på 10 000 mAh 
räcker för att ladda en vanlig mobil 

Sandberg Car Jumpstarter

OnePlus Watch 2R

1 090 kr

2 990 kr

Batteripaket med startkablar
In- och utgångar täcks av  
gummilock
Gedigen konstruktion

Stor skärm
Lång batteritid

Problem med  
installationen

9,0

8,9

handleden för att se vad klockan är, 
och den förinstallerade urtavlan 
matchar klockarmbandet. Menyerna 
är intuitivt uppbyggda och du hittar 
snabbt det du söker genom att svepa 
med fingret över skärmen eller trycka 
på knapparna som är placerade på 
sidan av klockan.

Att komma igång med att koppla 
ihop klockan med vår testmobil var 
mycket enkelt eftersom mobilen på 
egen hand upptäckte Watch 2R och 
föreslog att vi skulle hämta rätt app. 
Tyvärr stötte vi på problem längs  
vägen och var tvungna att starta om 
klockan och mobilen, installera om 
appen, och till slut behövde vi börja 
om från början innan vi fick ordning 
på saker och ting.

Batteritiden är bättre än för många 
andra klockor av den här typen. Det 
gick ofta tre till fyra dagar innan vi 
behövde lägga klockans magnetiska 
laddare mot boettens baksida.

ett par gånger. Batteripaketet har 
en mycket gedigen konstruktion och 
alla in- och utgångar är förseglade 
med gummilock för att förhindra att 
fukt tränger in i portarna.
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Pixel 9 är den minsta och billigaste 
av Googles senaste mobiler, men har 
många av de fantastiska funktioner 
från de dyrare toppmodellerna.

Mobilen har en enkel design med 
rundade hörn. Sidorna möter skärmen 
i en rät vinkel, vilket ger ett bra grepp 
om mobilen, som i övrigt är slät med 
både fram- och baksida i glas. Trots 
att skärmen inte är särskilt stor väger 
mobilen ändå nästan 200 gram.

Den 6,3 tum stora skärmen är bra 
med hög kontrast och ljusstyrka, så 
att mobilen kan användas i alla ljus-
förhållanden. Tack vare att den har 
så hög vattentålighet kan du också 
ta med Pixel 9 ut i hällande regn utan 
att tveka. Det finns en pålitlig finger-
avtrycksläsare gömd i nedre delen av 
skärmen, och den kunde läsa av våra 
fingeravtryck snabbt och rätt varje 
gång vi använde den.

Kameramodulen sticker ut långt på 
baksidan men täcker också nästan 
hela bredden på Pixel 9, så mobilen 
lutar inte om du väljer att använda 
den liggandes på ett bord. Faktum är 

att kameran ser till att lyfta den övre 
änden så att du tittar på skärmen i en 
bättre vinkel.

En hel del artificiell intelligens
Pixel 9 har en del artificiell intelligens 
inbyggd där vissa mer användbara 
än andra. Vi gillade alternativen för 
fotoredigering mest, där du exempel-
vis kan ersätta ett ansikte på ett foto 
med en bättre version från ett annat 
foto där personen inte blundar. Du kan 
också ta ett gruppfoto och sedan låta 
någon annan från gruppen ta ett till 
foto där du står i ett tomt utrymme på 
fotot. Mobilen kommer sedan att slå 
samman de två bilderna så att du blir 
en del av gruppbilden. 
	 Kameran är inte riktigt i nivå med 
Googles dyra mobiler, men bilderna 
har fina, naturliga färger – särskilt i 
hudtoner, där andra mobiler tenderar 
att göra nyanserna för rödaktiga. Trots 
att det bara finns två linser tar den 
utmärkta makrobilder som kan fånga 
fina detaljer i bilder av blommor och 
insekter. Du får den rena versionen 

Kameralinserna 
som sitter på bak-
sidan levererar 
utmärkta bilder.

Ren Android-upplevelse 
som uppdateras i sju år

av Googles operativsystem Android 
i Pixel 9, och mobilen kommer med en 
sjuårig uppdateringsgaranti.

Vi hade gärna sett att en laddare 
ingick i förpackningen, men det är ett 
tillbehör som du tyvärr måste köpa 
separat om du inte redan har en.

Google Pixel 9

9 690 kr

Pixel 9 är en fantastisk mobil med en bra 
skärm, och du får hela sju år med Android- 
uppdateringar inkluderade i erbjudandet.

Specifikationer:
Minne: 12 GB
Lagring: 128 GB
Kamera: 50 MP, 48 MP, 10,5 MP
OS: Android 14
Batteritid: Cirka 36 timmar

Bra funktioner med artificiell intelligens
Utmärkt skärm

Ingen laddare 9,1
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Lenovos nya bärbara dator ser inte mycket ut för världen, 
men har fantastiska komponenter där processorn och 
lagringsutrymmet är särskilt imponerande.

Vid första anblicken ser Lenovo Yoga 
Pro 7 ut som en vanlig grå och tråkig 
bärbar dator, men den har många små 
och tankeväckande detaljer som gör 
den till en intressant bekantskap.

Prestandan är hög där det betyder 
mest för en bärbar dator avsedd för 
kontorsarbete: processor och lagring. 
Processorn är en av de snabbaste från 
AMD, och SSD-enheten där Windows 
och dina filer lagras är i toppklass. 
Tillsammans innebär det att allt du 
gör går i ett rasande tempo.

Datorn blev inte varm ens under 
krävande stresstester av de interna 
komponenterna. Däremot kan datorn 
vara lite bullrig när fläktarna blåser 
ut varm luft via stora springor under 
datorn. Undersidan är upphöjd av 
långa gummilister för att ge ett bra 
luftflöde när datorn står på ett bord.

Tangentbordet är placerat i en form 
av fördjupning för att ge tangenterna 
lite mer utrymme att röra sig på. Det 

Datorn väger  
bara 1,49 kilo 
och tar väldigt 

liten plats i 
hopvikt läge.

erbjuder inte riktigt samma kvalitet 
som Lenovos bästa tangentbord, men 
det är definitivt användbart. Ett starkt 
vitt ljus säkerställer att du kan läsa 
tangenterna i mörker. På den nedre 
raden av tangenter har Microsofts nya 
CoPilot-tangent fått en framträdande 
position. Det är i princip en genväg 
till Microsofts chatbot online.

Fina extrafunktioner
Till tangentbordet hör en stor och fin 
musplatta som du kan använda som 
ett alternativ till att bära med dig  
en datormus i väskan. Därför spelar 

Det sitter ett par bra 
stereohögtalare på var 
sida av tangentbordet.

Snabb där det behövs

det inte någon roll att skärmen inte är 
beröringskänslig. Skärmen levererar 
en kontrastrik bild utan irriterande  
reflexer i den matta ytan, och du kan 
fälla upp den 180 grader så att den 
blir en förlängning av tangentbordet. 
Det är allt man egentligen behöver i 
den här typen av dator. Tyvärr får du 
ingen fingeravtrycksläsare i Lenovo 
Yoga Pro 7, men ovanför skärmen finns 
en infraröd lins som snabbt läser av 
ditt ansikte och på så sätt loggar in 
dig i Windows när du startar datorn. 
Det fungerade bra även när vi satt i 
ett halvmörkt rum.

Webbkameran ger en utmärkt, skarp 
bild, och när du inte behöver den kan 
du skydda din integritet genom att 
stänga av den med ett reglage som 
sitter på kamerans baksida.

Lenovo Yoga Pro 7

15 800 kr

Det är svårt att hitta en bättre bärbar dator för 
kontorsarbete än Lenovo Yoga Pro 7, som är 
utrustad med rejäla komponenter.

Specifikationer:
Minne: 16 GB
Lagring: 1 terabyte
Skärmstorlek: 14,5 tum
Batteritid: Cirka sex timmar
OS: Windows 11 Home

Snabb processor och SSD
Bra ansiktsigenkänning
Sval under belastning 9,1
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Foto: Mirotvoric/Shutterstock.com

En bra datormus gör det 
mycket enklare att styra 
allt du gör i Windows. De 
tre modellerna nedan är ett 
säkert val om du letar efter 
en ny och pålitlig mus som 
ett nytt arbetsredskap.

Din upplevelse vid datorn blir bättre 
om du använder en bra mus. Om  
du till exempel har en bärbar dator 
behöver du inte bry dig om att trassla 
med den inbyggda musplattan, och 
många möss har extra knappar som 
ger utökade möjligheter i Windows. 
	 Till exempel har AOC GM500 inte 
mindre än sju knappar som du kan 
anpassa via som du vill, och musen 
passar både vänster och höger hand. 

Turtle Beach Burst II Air passar bäst 
för en medelstor manshand och den 
är så lätt att man skulle kunna tro att 
den är en bluff. Vi behövde kolla att 
allt var korrekt när vi testade musen 
eftersom vi inte kunde förstå hur den 
kunde väga så lite och vara så bra. 
	 Det gäller även HyperX Pulsefire 
Haste 2 – förmodligen är den bästa 
musen vi någonsin har testat, särskilt 
om du har en bärbar dator.

En bra mus gör skillnad

Burst II Air väger bara 47 gram, men 
den är fullpackad med avancerad 
elektronik. Musen ansluts trådlöst 
via Bluetooth eller den medföljande 
USB-adaptern, håller ström i upp 
till 120 timmar och rör sig mycket 
lätt över musmattan.
	 Storleken passar en medelstor 
manshand och knapparna är väl 
placerade. Knapparna på sidan är 
dock lite mjuka att trycka på.

Förhållandet mellan kvalitet och 
pris är extremt tilltalande för AOC 
GM500-musen. Den yttre formen är 
helt symmetrisk och det finns tum-
knappar på båda sidor, så musen 
kan användas lika bra med både 
höger och vänster hand.
	 De primära knapparna är lite för 
lätta att aktivera genom att vila 
fingrarna lite tungt på musen, men 
i övrigt är allt som det ska vara.

Ur en recensents synvinkel finns det 
absolut ingenting att anmärka på 
hos Pulsefire Haste 2. Den är helt 
enkelt perfekt till en bärbar dator. 
Musen är lätt, batteriet är effektivt 
och uppladdningsbart, samtidigt 
som både knappar och mushjul är 
välbalanserade. Anslutningen till 
datorn upprättas snabbt genom att 
ansluta en trådlös USB-mottagare 
till datorn.

Turtle Beach Burst II Air AOC GM500HyperX Pulsefire Haste 2

Hur kan avancerad  
elektronik väga så lite?

Oerhört billig och passar 
båda händerna

Helt perfekt för den  
bärbara datorn

1 190 kr 880 kr 269 kr

Liten USB-adapter
Extremt lätt

Mjuka knappar på sidan

Både Bluetooth och USB-adapter
Mycket lätt
Bra knappar

Passar höger- och vänsterhänta
Lågt pris

Primära knapparna är 
lite för lätta att aktivera

Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i Testzonen

Specifikationer

Anslutning Trådlös

Antal knappar 5

Mått 12,2 x 6,7 x 3,2 cm

Specifikationer

Anslutning Trådlös

Antal knappar 5

Mått 12,4 x 6,7 x 3,8 cm

Specifikationer

Anslutning Kabel

Antal knappar 7

Mått 12,1 x 6,4 x 4 cm

DE 3 BÄSTA DATORMÖSSEN JUST NU

9,1 10,0 9,0
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